
MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
I 00 Oo PRAHA O - VRŠOVICE. Vršovická 65

dle rozdělovníku

_____

\J dopis znakv: Naše značka: Vvřizuie: PRAHA:
74669, EN V/09 Ing. Slezák,1, 2442 30, 9. 2009

Věc: Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění
pozdějších předpisů — zveřejnění posudku o vlivech záměru na životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí, jako příslušný úřad ve smyslu 2 I písm. c) zákona
Č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon), v souladu s 9 odst. 7 zákona zasílá posudek o vlivech záměru „Dálnice Dl —

Mirošovice — Kývalka, zkapacitnění“ na životní prostředí, jehož zpracováni smluvně
zajistilo podle 9 odst. 1 zákona.

Dotčené územní samosprávné celky žádáme ve smyslu 16 odst. 3 zákona
neprodleně o zveřejnění informace o posudku a o tom, kdy a kde je možné do posudku
nahlížet, na úředních deskách a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem
(například v místním tisku, rozhlase apod.) současně s upozorněním, že každý může zaslat své
písemné vyjádření k posudku ve lhůtě do 30 dnů ode dne zveřejnění in%.rmace o posudku na
úředních deskách dotčených krajů. Doba zveřejnění je dle ustanovení I 6 odst. 4 zákona
nejméně I 5 dnů, zároveň v souladu 5 tímto ustanovením dotčené územní samosprávné celky
vyrozumí písemně nebo elektronicky (petr.s1ezaIĺ(mzp.cz, příslušný úřad o dni vyvěšení
informace o posudku na úřední desce, a to v nejkratším možném termínu.

Do posudku lze také nahlédnout v Infhrmačním systému ElA na internetových
stránkách CENIA (http://www.cenia.cz/eia) a na stránkách Ministerstva životního prostředí
(http:ĺĺwww.mzp.cz). kód záměru MZP I 61.

‚ľ

Int. Jaroslava IIONOVA
.reditelka odboru

posuzování vlivů na životní prostřcdí

Příloha: posudek

tel. ČNB Praha I iČ: táx:
267 121 III u “62‘sOUl 01() 164 Sol 267 )1044



Rozdělovník k č.j. 74669/EN Vi08:

I)otčeiié územní samosprávné celky:

Středočeský kraj příloha Cl) (1?oslldck v c/ektronické podobě)
hejtman
Lhorovska I I
15021 Praha 5

Kraj Vysočina pří/o/za CL) (posudek v elektronické podobě)
hejtman
Ližkova 57
587 33 Jihlava

Jihomoravský kraj jříloha Cl) posudek v e/ektro,zické podobě)
hejtman
Lerotínovo nám. 35
601 82 Brno

Obec M irošovice příloha posudek
starosta
Na Ohradě I 90
251 66Senohraby

Obec Hrusice příloha CL) (posudek v elekíronicke podobě)
starosta
Hrusice 142
251 66 Senohraby

Obec Ondřejov př/lolia CI) (‘osudek v elektronické podobě)
starosta
Průbcžná 274
251 65 Ondřejov

Obec Kaliště příloha posudek
starostka
Kaliště 53
251 65 Ondřejov

Obec Liv ězdon ice přdolza Cl) (oosudek elektronické VodO/)ě)
starostka
Hvězdonice 56
257 24 (hocerady

Obec Choccradv pří/o/w (1) (posudek v elektronické podobě.
starostka
Choeeradv 267
25 24 Choecrady



Obec Vranov přilohĹl C‘D (posudek v elektronické podobř)starosta
Vranov 16
257 22 Čerčanv

Obec Ostředek příloha posudekstarosta
Ostředek (>0
257 24 Choceradv

Obec Choratice příloha Ci) (posudek v elektronieÁé podobě,starosta
Choratice 3 I
285 06 Súzava

Obec Drahňovice příloha Ĺ7D (posudek v elektronické podobé)starosta
Drahiovice 40
257 26 Divišov

Městys Divišov přiloha j)OS(((lCkstarosta
Horní Náměstí 21
257 26 Divišov

Městys Český Šternberk příloha CI) (posudek V elektronické podohč)starosta
Český Šternberk 27
257 26 Divišov

Obec Všechlapy příloha CD (‚posudek v elektronické pocIobstarosta
Všechlapy 27
257 26 Divišov

Obec Psáře příloha CD (posudek v elekíroizickc pociobř)starosta
Psáře I
258 01 Vlašim

Obec Trhový Stépánov příkha CL) powícIck c/eÄtron,cle podobejstarosta
Dubějovická 2(>9
257 3 Trhový Štěpánov

Obec Sou tice příloha CD posiidek elektronické poĹJobcjtarostka
>OUtiCC W4
2571 Soutice



Obec H ulice pří/o/za posudek
starostka
Hulice 33
257 63 Trhový Štěpánov

Obec Keblov příloha «1) (posudek v clcktroízz ke poJohě)
starostka
Keblov 75
257 65 Čechtice

Obec Bernartice příloha Ĺ ‘D poszh/ck v Ĺicktnnzic.4é podobě)
starosta
Bernartice 39
257 65 Čechtice

Obec Loket příloha posudek
starosta
Brzotice 48
257 65 Čechtice

Obec Děkanovice příloha CD osudek v elektronické podobě)
starosta
DLkallovice 17
25 68 Dolní Kralovice

tvs Křivsoudov pří/o/za (‘D (‘posudek v elektronické podobě)
starosta
Křivsoudov I
257 66 Křivsoudov

Obec Studený pří/o/za CL) t‘posudck v elektronické podobě
starosta
Studený 45
257 68 Dolní Kralovicc

Obec Dunice příloha Ci) (posudek v elektronické podobě)
starosta
Dunice 12
257 68 Dolní Kralovicc

Obec Llořice příloha posudek
starostka
I lo(icc 47
396 01 Humpolec

Obec Píšt‘ při/o/za (1) poszídek v elektron Ü ké podobě)
tarostka
Pzt‘ 4
)h (0 I !Uflp()lCC

4



Obec \ojslavice příloha C D ‚‘poszuiek v Iektronické podobe)
tarusta
Voj slavice 40
396 01 Humpolec

Obec Koberovice příloha posudek
starosta
koherovice 42
394 59 Koheroviee

Obec Jiřice příloha CD ‘posudek v elektronické podobě
starosta
Jiřice 17
396 01 Humpolec

Město Humpolec příloha CD (posudek V elektronicke podobě)
starosta
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Obec Vystrkov příloha CD (posudek v elektronické podobě)
starosta
Vystrkov 90
39601 humpolec

Obec Herálec příloha CD (posudek v elektronické poc/ohe)
starosta
Herálec 257
582 55 Herálec u H. Brodu

Obec Slavníč příloha CD (‘posudek v elektronické podobě)
starosta
Slavníč 43
582 55 Herálec u Havlíčkova Brodu

Obec Skorkov příloha posudek
starosta
Skorkov 11
582 53 Štoky

Obec Usobí příloha Ci) posudek v eleÁtronické poĹlohě,
starosta
L sobi 43
582 54 Úsobí

Městys Štoky pří/o/w (:1) (posudek v elckiromcke podobě)
starosta
Štoky 261
582 53 Štoky



Obec Zhinohv pří/o/za Cl) i‘posiidek V L‘/iktrOflÍLÁé j)Odohč‘)
starota
Zbinohy 2
588 42 Větrný Jeníkov

Obec Smrčuá pnlo!zu ( 1) (posudek v elekiloluLke podoJ‘e)
tarota
Smrčná 22
58% 01 Smrčná

Statutární město Jihlava příloha CL) (posudek v e/erro,ziekJ‘ poloh)
pnmátor
N‘lasarykovo náměstí 97! I
58628 Jihlava

Obec Střítež při/o/za CD posudek V elekiro;zzeke podobě)
starosta
Střítež I
588 II Střítež u Jihlavy

Obec Měš ín příloha posudek
starosta
Mčšín 33
586 01 Jihlava

Obec Jamné příloha CD (posudek v elektronické podob
starosta
Jamné 2
588 27 Jamné u Jihlavy

Obec Kozlov příloha posudek
starostka
Kozlov 67
58821 Velký Beranov

Obec Rybné příloha CL) (postu/ck ‘ elebronické podobě)
stan )sta
Rybné 5!
588 27 Jamné u Jihlavy

Obec Věžnice píí/o/za CD (poslu/e4 e/ekrm,zh 4e podobě)
sta ro‘ta
Věžnice 49
588 27 Jamné u Jihlavy

Obec Kamenice pří/o/ui ( 7) ĺposude% v e/ekironické po(o/)e)
starostka
Ka.rnenic.e 48 I
5%8 2 Kamenice ti Jihlavy

6



Obec Mezlříčko příloha CD (posudek v elektronické podobě)
starosta
Mcziříčko I
58827 Meziříčko

Městys Měřín příloha posudek
starosta
Náměstí 106
59442 Měřín

Obec Blízkov příloha CD (posudek v ekkironické podobě)
starosta
Blízkov 79
59442 Měřín

Obec Stránecká Zhoř příloha CD (posudek v elektronicképodobě)
-ta
Stránecká Zhoř 35.
59442 Měřín

Obec Lavičky příloha CD (posudek v elektronickápodobě)
starosta
Lavičky 90
59401 Velké Meziříčí

Město Velké Meziříčí příloha CD (posudek v elektronickápodobě)
starosta
Radnická 29/l
59413 Velké Meziříčí

Obec Petráveč příloha CD (posudek v elektronicképodobě)
starosta
Petráveč 40
59401 Velké Meziříčí

Obec Jabloňov příloha posudek
starosta
Jabloňov 75
59401 Velké Meziříčí

Obec Ruda příloha CD (posudek v elcktranické podobě)
starosta
Ruda 32
59401 Velké Meziříčí

Obec Tasov příloha CD (posudek v elektronické podobě)
starosta
Tasov 240
675 7Q Tasov

7



N lěsto Velká Bíteš pií/oha posudek
starosta
Masarykovo náměstí 87
595 01 Velká Bíteš

Obec Nové Sady příloha (D (posudek v elekn‘onické podobe)
starosta
Sové Sady 72
595 0! Velká Bíteš

Obec Přihv slavice p(‘í!olw (‘D (posudek v lekínnielé podoh)
starosta
Sokolská 44
664 83 Přihyslaviee

Obec Zálesná Zhoř příloha CD (posudek v elektronické podobě)
starosta
Zálesná Zhoř 33
664 84 Zastávka u Brna

Obec Lesní IIluboké pnloha CD (posudek v elcl‘onic‘ké podobě)
starosta
Lesní Hluboké 46
664 83 Domašov u Brna

Obec Domašov příloha CD (‘poslu/ck v elektronické poť/obě)
starosta
Brněnská 94
664 83 Domašov u Brna

Obec Javůrek příloha CD osudek v clektronzck‘ podobě)
starosta
Javůrek 11
664 83 Domašov u Brna

Obec Veverské Knínice při/o/za CI) posulek v elektro,,ieké podobe)
starostka
Veverské Kníniee 260
664 $1 Ostrovaěice

Obec Říčky příloha Ct) (posudek v elektronické podobě)
starostka
Jičkv 4$
664 $3 Domašov ti Brna

Obec I(ičanv pří/o/za ( ‘D ípos ud k v elektronické poť lobe)
starostka
ná.mč.stí Osvobození 340
664 $2 Říčanv u i3raa

X



Městys Ostrov ačiee /)ľík)ha postu/ck
starosta
náměstí Viléma Mrštíka 54
664 8 I Ostrovačice

Obec Onuce při/o/za CL) (posudek v elektronické podobě,)
starosta
Fctčická 51
66441 Qmice

I)otčené správní úřady:

Krajsk Úřad Středočeského kraje příloha posudek
řed i tel
Zborovská 11
15021 Praha 5

Krajský úřad kraje Vysočina při/o/w posudek
ředitel
Žižkova 57
587 33 Jihlava

Krajský úřad Jihomoravského kraje příloha posudek
ředitel
Zerotinovo nám. 3/5
601 82 Brno

Městský úřad v Říčanech (obec s rozšířenou působností) příloha posudek
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 Říčany u Pruhy

Městský úřad Benešov (obec s rozšířenou působností) příloha posudek
Masarykovo náměstí I Oo
256 01 Benešov

Městský úřad ve Vlašimi (obec s rozšířenou působností) při/o/za posudek
Jana Masaryka 302
258 01 Viašim

Městský úřad humpolec (obec s rozšířenou působností) příloha pozedek
[lomí náměstí 3( Xi
396 12 Humpolec

\IěstskÝ úřad hlav ličkův Brod (obec s rozšířenou pusohností) příloha posudek
Hal ičkovo námčsí 57
580 01 I lavlíčkův Brod

\laistrát města Jihlava (obec s rozšířenou působností) riioha p(;seidek
\Iasar\kovu iiés6 97 I
5862% Jihlava I

()



Městsk úřad ‘cIké Meziříčí (obec s rozšířenou působností) pří/o/za posudek
Radnická 2) I
594 13 Velké Meziříčí

lěstský úřad Rosice (obec s rozŠÍřenoU pusohností) při/olia posudek
Palackelio náměstí I 3
065 Ul Roice

Městsk úřad Šlapanice (obec s roišířeiiou působností) při/o/za posudek
Masarykovo náměstí I 00/7
664 51 Šlapanice

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze
Ditrichova I 7 příloha posudek
1280! Praha2

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě
Vrchlického 57 při/o/za posudek
SS? 25 Jihlava

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně
Jeřábkova 4 pří/o/za posudek
602 00 Brno

Česká inspekce životního prostředí při/o/za posudek
01 Praha
Dělnická I 2
17000 Praha 7

Česká inspekce životního prostředí příloha posudek
OJ Havlíčkův Brod
Bělohradská 3304
580 01 HavlíČkův Brod

Česká inspekce životního prostředí pří/o/za posudek
01 Brno
I áeherzcitova 13
614 00 Brno

\linisterstvo zdravotnictví při/o!za posziiek
Palackčho náměsti 4
12801 Praha 2

Ministerstvo ěeniědéJstí pezlolzo posudek
odbor státní správy. hospodáíské úpravy a ochrany lesU
Těšnov I 7
I 17 05 Praha I

I O



Odbory MŽP: posudek k dispozici na OPVŽP

Odbor ochrany ovzduší
Odbor ochrany vod
Odbor péěe o krajinu
Odbor zvláště chráněných částí přirody

Oznamovatel:

Redi[elství silnic a (lálnic C R píuio/za posudek
Na Pankráci 54656
145 05 Praha 4

Zpracovatel dokumentace:

RN Dr. Petr Anděl. CSc. priloha posudek
Tř. I máje 97
460 01 Liberce

Zpracovatel posudku:

Ing. Václav Ohluk
Lékořicová 166
I 04 00 Praha 10 Křeslice

Na vědomí:

Krajský úřad Středočeského kraje
odbor životního prostředí a zemědělství
Zborovská 11
15021 Praha 5

Krajský úřad kraje Vysočina
odbor životního prostředí
Žižkova 57
587 33 Jihlava

Krajský úřad Jihomoravského kraje
odbor životního prostředí
Žerotínovo nám, 3/5
601 82 Brno

MinisersLvo životního prostředí OVSS I
Podskalská 19
12825 Praha2

linisterstvo životního prostředí OVSS \‘Il
Mezírka I
602 0í Brno

Česká inspekce životního prostředí
Na Břehu 26“
I 90 90 Pvaha ()

-- Vvoany

1]



\linisterstvo dopravy
nibĺeži Ludvíka Svobody I 2. 1222
RO.Box 9
11 0 I 5 Praha I

Středočeské muzeum
Zirnek I
252 63 Roztoky u Prahy

Muzeum Vysočiny
Masarykovo náměstí 57/58
586 01 Jihlava

Moravské zemské muzeum
ZelnÝ trh 6
659 37 Brno

Národní památkový ústav
územní odborné pracoviště středních Cech v Praze
Sabinova S
I 30 00 Praha

Národní památkový ústav
územní odborné pracoviště v Brně
odd. archeol.
Nám. Svobody 8
601 54 Brno

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Nuselská 39
140 00 Praha 4

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná I 003/7
I I O 00 Praha I — Nové Město

Povodí Vhavv. s.p. j)í11011a CL) (posudek v eĺekíronickc podubč)
Ilolečkova 8
I 50 24 Praha 5

Povodí Moravy sp. píuIoha CD (posudek v e/ekteonieké podobě)
Dřevařská 11
601 75 Brno

Správa chráněné krajinné oblasti Blaník příloha (‘1) (posudek efek1ľoniLk/ podo/7e)
Louňovice pod Blaníkem 8
257 06 Louňoviee pod Blaníkem

12


